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Informacion del evento PhantomR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 24/04/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:53.728
Media del dia 02:09.620
Pilotos en grupo avanzados 46
Mejor tiempo grupo avanzados 01:53.728
Tiempo medio grupo avanzados 02:05.804
Pilotos en grupo curso 19
Mejor tiempo grupo curso 02:01.742
Tiempo medio grupo curso 02:18.886
Pilotos en grupo medios 36
Mejor tiempo grupo medios 01:59.308
Tiempo medio grupo medios 02:12.647
Pilotos en grupo PhantomR 11
Mejor tiempo grupo PhantomR 01:56.000
Tiempo medio grupo PhantomR 02:01.940




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JorgeQ avanzados 01:53.728 | 01:53.728 | 00:00.000 | 00:15.891 | 00:00.000 [ 00:12.075 38
P32769 PhantomR 01:56.000 [ 00:02.272 | 00:02.272| 00:13.619 | 00:00.000 [ 00:05.939 37
FelixLL avanzados 01:56.621 | 00:00.620 | 00:02.892| 00:12.999 | 00:02.892 [ 00:09.183 38
P25111 PhantomR 01:57.377| 00:00.756 | 00:03.648 | 00:12.242| 00:01.376 | 00:04.562 17
FranciscoJSF avanzados 01:57.691 | 00:00.313 | 00:03.962 [ 00:11.929 | 00:03.962 | 00:08.113 35
BlasSS avanzados 01:57.789 [ 00:00.097 | 00:04.060 | 00:11.831 | 00:04.060 [ 00:08.015 30
P25086 PhantomR 01:57.950 [ 00:00.160 | 00:04.221| 00:11.670 | 00:01.949 [ 00:03.990 29
PertiPhantomR avanzados 01:58.032 [ 00:00.082 | 00:04.304 | 00:11.587 | 00:04.304 [ 00:07.771 39
AlbertodlOL avanzados 01:58.185 [ 00:00.152 | 00:04.456| 00:11.434 | 00:04.456 [ 00:07.618 46
P32799 PhantomR 01:59.015 [ 00:00.829 | 00:05.286 | 00:10.605 | 00:03.014 [ 00:02.925 18
jordicarra avanzados 01:59.078 [ 00:00.063 | 00:05.349 | 00:10.541 | 00:05.349 [ 00:06.725 37
RafaPS medios 01:59.308 [ 00:00.229 | 00:05.579 | 00:10.312 | 00:00.000 [ 00:13.339 57
P00774 PhantomR 02:00.028 [ 00:00.720 | 00:06.299 | 00:09.592 | 00:04.027 [ 00:01.912 26
DanieIMG avanzados 02:00.033 [ 00:00.005 | 00:06.304 | 00:09.586 | 00:06.304 [ 00:05.770 34
P32800 PhantomR 02:00.326 [ 00:00.292 | 00:06.597 | 00:09.294 | 00:04.325 | 00:01.613 50
AlbertFO avanzados 02:00.920 [ 00:00.593 | 00:07.191 | 00:08.700 | 00:07.191 [ 00:04.884 38
CristianGG avanzados 02:01.230 [ 00:00.309 | 00:07.501 | 00:08.390 | 00:07.501 [ 00:04.574 35
VictorGL Curso 02:01.742 | 00:00.512 | 00:08.013 | 00:07.878 | 00:00.000 [ 00:17.144 34
IvanMS medios 02:01.824 [ 00:00.082 | 00:08.096 | 00:07.795| 00:02.516 [ 00:10.822 54
JonatanCA avanzados 02:02.136 | 00:00.311 | 00:08.407 [ 00:07.484 | 00:08.407 | 00:03.667 27
P32797 PhantomR 02:02.392 [ 00:00.256 | 00:08.664 | 00:07.227 | 00:06.392 [ 00:00.452 21
CARLOSVP avanzados 02:02.468 | 00:00.075 | 00:08.739| 00:07.152| 00:08.739 [ 00:03.336 36
DanielGE avanzados 02:02.559 [ 00:00.090 | 00:08.830| 00:07.061 | 00:08.830 [ 00:03.245 15
DavidBM avanzados 02:03.068 [ 00:00.509 | 00:09.339| 00:06.552 | 00:09.339 [ 00:02.735 18
FranMA medios 02:04.023 [ 00:00.955| 00:10.294 | 00:05.597 | 00:04.715 | 00:08.623 38
JuanZO avanzados 02:04.101 | 00:00.077 | 00:10.372| 00:05.519 | 00:10.372 [ 00:01.703 28
RubenPP avanzados 02:04.517 | 00:00.416 | 00:10.788 | 00:05.103 | 00:10.788 [ 00:01.287 40
JoseMSB avanzados 02:04.887 | 00:00.370 | 00:11.158 | 00:04.733 | 00:11.158 [ 00:00.916 24
AdanM avanzados 02:06.064 | 00:01.177 | 00:12.336| 00:03.555| 00:12.336 [ 00:00.260 29
P25155 PhantomR 02:06.102 [ 00:00.037 | 00:12.373 | 00:03.518 | 00:10.101 [ 00:04.161 27
P25184 PhantomR 02:06.681 [ 00:00.579 | 00:12.952| 00:02.938 | 00:10.680 [ 00:04.741 44
MarcBH medios 02:06.925 [ 00:00.243 | 00:13.196 | 00:02.695| 00:07.616 | 00:05.722 34
Carlos]V avanzados 02:07.038 [ 00:00.112 | 00:13.309 | 00:02.582 | 00:13.309 [ 00:01.233 7
JosepAZ avanzados 02:07.112 [ 00:00.074 | 00:13.384 | 00:02.507 | 00:13.384 [ 00:01.308 86
P109729300000000 | PhantomR 02:07.206 [ 00:00.093 | 00:13.477| 00:02.414 | 00:11.205 | 00:05.265 4
oriolferrerons medios 02:07.503 [ 00:00.296 | 00:13.774| 00:02.117 | 00:08.194 [ 00:05.144 44
AlejandroL G medios 02:07.586 [ 00:00.083 | 00:13.857| 00:02.034 | 00:08.278 [ 00:05.061 29
ChristianUG curso 02:07.662 | 00:00.075| 00:13.933 | 00:01.958 | 00:05.920 | 00:11.224 27
CristianAOF medios 02:07.823 [ 00:00.160 | 00:14.094 | 00:01.797 | 00:08.514 [ 00:04.824 39
RaulC Curso 02:08.066 [ 00:00.243 | 00:14.337| 00:01.553 | 00:06.324 [ 00:10.819 49
RicardFF Curso 02:08.067 [ 00:00.000 | 00:14.338 | 00:01.553 | 00:06.325 [ 00:10.819 63
JaviOG Curso 02:08.075 [ 00:00.008 | 00:14.346 | 00:01.544 | 00:06.333 [ 00:10.810 48
CarlesFF medios 02:08.124 [ 00:00.048 | 00:14.395| 00:01.496 | 00:08.816 [ 00:04.523 59
P25215 PhantomR 02:08.261 [ 00:00.137 | 00:14.532 | 00:01.359 | 00:12.260 [ 00:06.321 46
RubenP medios 02:08.341 [ 00:00.080 | 00:14.612| 00:01.279 | 00:09.033 [ 00:04.305 57
Miguel TN avanzados 02:08.800 [ 00:00.459 | 00:15.072 | 00:00.819 | 00:15.072 [ 00:02.996 23
DavidBM avanzados 02:09.351 [ 00:00.550 | 00:15.622| 00:00.269 | 00:15.622 [ 00:03.546 38
JuanMG medios 02:09.457 | 00:00.106 | 00:15.728 | 00:00.162 | 00:10.149 [ 00:03.189 41
RamonJP medios 02:09.939 [ 00:00.481 | 00:16.210| 00:00.318 | 00:10.631 [ 00:02.708 44
AlbertoRM avanzados 02:10.224 | 00:00.284 | 00:16.495| 00:00.603 | 00:16.495 | 00:04.419 23
CarlosFdC avanzados 02:11.290 | 00:01.066 | 00:17.561 [ 00:01.670 [ 00:17.561 | 00:05.486 31
MarioFC medios 02:11.649 | 00:00.358 | 00:17.920| 00:02.028 | 00:12.341 [ 00:00.997 21
GemmaPM medios 02:12.152 | 00:00.502 | 00:18.423 | 00:02.531 | 00:12.843 [ 00:00.495 34
AdrialLS medios 02:12.300 [ 00:00.148 | 00:18.571 | 00:02.679 | 00:12.992 [ 00:00.347 22
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JordiGC avanzados 02:13.096 [ 00:00.795| 00:19.367] 00:03.475| 00:19.367 | 00:07.291 23
EricPF medios 02:13.128 | 00:00.032 | 00:19.399] 00:03.507 | 00:13.820 | 00:00.481 15
JoseMM medios 02:13.281 | 00:00.152 ] 00:19.552] 00:03.660 | 00:13.973 | 00:00.634 13
DanielST curso 02:13.320 | 00:00.039 | 00:19.592| 00:03.700 | 00:11.578 | 00:05.565 75
DavidOF avanzados 02:14.508 [ 00:01.187 | 00:20.779 | 00:04.887 | 00:20.779 | 00:08.703 29
RubenCC medios 02:14.864 | 00:00.355| 00:21.135] 00:05.243 | 00:15.555| 00:02.216| 52
AlbertPM medios 02:15.071 | 00:00.207 | 00:21.342| 00:05.450 | 00:15.762 | 00:02.423 33
AlvaroPE medios 02:15.142 [ 00:00.071 | 00:21.413 | 00:05.522 | 00:15.834 | 00:02.495 35
GuillermoLM medios 02:15.284 | 00:00.142 | 00:21.555] 00:05.664 | 00:15.976 | 00:02.637| 32
IvanSD medios 02:15.369 [ 00:00.085| 00:21.640 | 00:05.749 | 00:16.061 | 00:02.722| 39
AlejandroGZ medios 02:15.582 | 00:00.212 | 00:21.853 | 00:05.961 | 00:16.274 | 00:02.935 34
fox666robert curso 02:16.162 [ 00:00.579 | 00:22.433 | 00:06.541 | 00:14.420 | 00:02.724| 44
RobertoBM avanzados 02:16.264 [ 00:00.101 | 00:22.535| 00:06.643 | 00:22.535( 00:10.459| 32
AntonioVP avanzados 02:16.503 [ 00:00.239 | 00:22.774 | 00:06.882 | 00:22.774 | 00:10.699 1
IvanST curso 02:16.864 [ 00:00.360 | 00:23.135| 00:07.243 | 00:15.121 [ 00:02.022 | 35
AdrianVN medios 02:17.216 [ 00:00.352 | 00:23.487 | 00:07.595] 00:17.907 [ 00:04.568 | 35
JavierHT medios 02:17.655 [ 00:00.439 | 00:23.926 | 00:08.034 | 00:18.346 | 00:05.007| 29
IgnacioGC medios 02:18.264 [ 00:00.609 | 00:24.536 | 00:08.644 | 00:18.956  00:05.617| 45
JoseACC medios 02:18.737( 00:00.472 | 00:25.008 | 00:09.117] 00:19.429 [ 00:06.090 | 41
PabloMR medios 02:21.289 [ 00:02.552 | 00:27.560 | 00:11.669 | 00:21.981 | 00:08.642 12
GerardDB avanzados 02:21.599 [ 00:00.309 | 00:27.870] 00:11.978 | 00:27.870 | 00:15.794| 30
RomanBB medios 02:22.042 [ 00:00.443 | 00:28.313 ] 00:12.421 | 00:22.734 | 00:09.394| 54
SalvaMB avanzados 02:25.228 | 00:03.186 | 00:31.499] 00:15.608 | 00:31.499 | 00:19.424| 30
CarlotaFT curso 02:26.501 [ 00:01.272 ] 00:32.772] 00:16.880 | 00:24.759 | 00:07.614| 28
DanielPM medios 02:26.885 | 00:00.384 | 00:33.156 | 00:17.265 | 00:27.577| 00:14.238| 31
SantiagoGS curso 02:33.952 | 00:07.066 | 00:40.223 | 00:24.331 | 00:32.209 | 00:15.065 39
CristinaUV curso 02:39.327 | 00:05.375] 00:45.598 | 00:29.706 | 00:37.584 | 00:20.440 13
AndreaC Curso 02:46.900 [ 00:07.573 | 00:53.171] 00:37.279 | 00:45.158 | 00:28.013 9
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